德明財經科技大學行銷管理系

113學年度學生校外實習成果發表競賽實施辦法

ㄧ、主旨：

學生「專業實習」課程，為獎勵參與職場實習表現優異之學生，並將其職場實習成果分享，

藉以增進同儕間相互觀摩與交流，特辦理學生校外實習成果發表競賽活動。

二、主辦單位：德明財經科技大學行銷管理系

三、參賽資格：113學年度參與職場實習之大四學生

四、競賽主題：學生校外實習成果暨職涯發展連結

五、競賽方式：

(一)競賽時間：114年5月15日(星期四)下午13時至17時。

(二)競賽地點：德明財經科技大學綜合大樓五樓國際會議廳A506。

(三) 1. 報名時間自即日起至114年4月30日(三)下午17時止。

2. 資料繳交期限：自即日起至114年5月5日(一)下午17時止。

(1)繳交簡報投影片(5分鐘)。

※相關資料須於報名期限內繳交，方完成報名手續。

※簡報內容請勿寫出輔導老師。

※簡報名稱：班級-學號-姓名。

※將簡報投影片電子檔(PPT檔)

  E-mail至betty1114@takming.edu.tw 林延璘老師

      ※寄件主旨：113學年度行銷系學生校外實習成果發表競賽―OOO輔導老師

        (逾時、格式錯誤或資料不齊恕不受理)

六、評審方式：

依參賽學生提供之簡報進行評審，須進行口頭報告，每位5分鐘，由主辦單位邀請3位評審，

依下列指標評分，並從中擇優選出X位給予鼓勵。

1. 實習體驗與心得(30%)；2. 職涯發展之聯結性(30%)；

3. 主題內容相關性(20%)；4. 簡報設計內容、台風與時間控制(20%)。

七、獎勵方式：第一名：獎金 3,000元(共四名)。

              第二名：獎金 2,000元(共四名)。

              第三名：獎金 1,000元(共五名)。

八、活動聯絡人：

德明財經科技大學行銷管理系林延璘老師(02) 2658-5801分機5135

四合院B318室，E-mail：betty1114@takming.edu.tw

※此競賽辦法同步公告於「行銷管理系系網頁校外實習專區」。

附件二

mailto:betty1114@takming.edu.tw
mailto:betty1114@takming.edu.tw